
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
Відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту Волицької сільської ради 

Старокотельнянський ліцей Волицької сільської ради  
Житомирського району Житомирської області 

13413, вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирський район Житомирська  
область,  е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
 

НАКАЗ 
 31.08.2023                                                                                        №148-ОД 

 
Про кількісний склад учнів ліцею 
на 1 вересня 2023 року 
 
​ На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, здачі 
мережі ліцею на 2023/2024 навчальний рік та відомостей про наповнюваність 
класів в “Тарифікації”. 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Визначити такий кількісний склад класів на 1 вересня 2023 року: 
1 клас – 16 учнів 
2 клас - 16 учнів 
3 клас   -19 учнів 
4 клас  - 23 учні 

Разом учнів в 1-4 класах - 74 

5 клас – 19 учнів 
6 клас -16 учнів 
7 клас  13 учнів 
8 клас – 23 учні 
9 клас – 17 учнів 

Разом учнів в 5-9 класах - 88 

10 клас – 12 учнів 
11 клас –14 учнів 

Разом учнів в 10-11 класах - 26 

Разом по ліцеї на 01.09.2023 --- 188 учнів 
2.​ Згідно зі списками, класним керівникам привести в порядок “Особисті 

справи учнів” до 20 вересня 2023  р. 
3.​ Секретарю ліцею привести звірення списків з “Алфавітною книгою 

учнів” до 20 вересня 2023 р. 
4.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

ліцею з НВР  Хоменко М.І. 

                          Директор  ліцею            підпис існує            Галина ЦИГАНОК 


